Press Release

2021 年９月 30日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長  馬場 雄一

  （TEL：03-6852-7716）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり職員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

重要な使用人の異動（発令日：2021年 10月１日）

氏 名 新 職 旧 職

南村 直軌
アイザワ証券株式会社※
ＩＦＡマーケティング部長

藍澤證券株式会社
ＩＦＡ営業統括部 営業統括課長

※ 同社は、2021年 10月１日付でアイザワ証券分割準備株式会社より商号変更する予定です。

また、2021年４月28日付「会社分割による持株会社体制への移行に伴う吸収分割契約締結および定

款変更（商号、事業目的および機関の変更等）に関するお知らせ」のとおり、当社の金融商品取引

業は同社に承継する予定です。

        以 上